

GI II Holding 1 ApS

Filippavej 57 A, Vester Skerninge

CVR-nr. 42 58 35 61

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 6. august 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

<i>Ledelsespåtegning</i>	2
<i>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</i>	3
<i>Ledelsesberetning</i>	5
<i>Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022</i>	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GI II Holding 1 ApS
Adresse, postnr., by	Filippavej 57 A, Vester Skerninge
CVR-nr.	42 58 35 61
Stiftet	6. august 2021
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	6. august 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Lars Fossum Bladt, formand Palle Bo Stærmose Jens Heimburger Kurt Nielsen
Direktion	Lars Fossum Bladt, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 340.419 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 18.880.419 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet 100 % af kapitalandelene i Dansk Polyglas A/S. Årets resultat i dattervirksomheden er realiseret som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 17 mdr.
	Bruttotab	-24.296
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000
	Finansielle omkostninger	-819.064
	Resultat før skat	156.640
3	Skat af årets resultat	183.779
	Årets resultat	340.419
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	340.419
		340.419

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	Åbningsbalance pr. 6. august 2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	46.582.000	0
		46.582.000	0
	Anlægsaktiver i alt	46.582.000	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	183.779	0
		183.779	0
	Likvide beholdninger	129.140	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	312.919	40.000
	AKTIVER I ALT	46.894.919	40.000
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	185.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	18.695.419	0
	Egenkapital i alt	18.880.419	40.000
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	12.000.000	0
	Anden gæld	7.000.000	0
		19.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.000.000	0
	Gæld til banker	2.500.000	0
	Anden gæld	3.514.500	0
		9.014.500	0
	Gældsforpligtelser i alt	28.014.500	0
	PASSIVER I ALT	46.894.919	40.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	165.000	18.355.000	0	18.520.000
Overført via resultatdisponering	0	0	340.419	340.419
Overført fra overkurs ved emission	0	-18.355.000	18.355.000	0
Egenkapital				
31. december 2022	185.000	0	18.695.419	18.880.419

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GI II Holding 1 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Betinget købsvederlag indregnes i kostprisen med det beløb, som forventes at blive betalt. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22 17 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-183.779
	<u>-183.779</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i dattervirksomhe der</u>
Kostpris 6. august 2021	0
Tilgange	46.582.000
Kostpris 31. december 2022	46.582.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>46.582.000</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Polyglas A/S	Broby	100,00 %	6.813.343	3.294.496

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	15.000.000	3.000.000	12.000.000	0
Anden gæld	7.000.000	0	7.000.000	0
	<u>22.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>19.000.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

7 Sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Dansk Polyglas A/S er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til pengeinstituttet, som pr. balancedagen udgør 3.957 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fossum Bladt

Direktion

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-06-16 07:43:42 UTC



Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-16 07:45:48 UTC



Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-16 07:45:48 UTC



Lars Fossum Bladt

Bestyrelse

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-06-16 07:48:28 UTC



Kurt Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: cbbf0537-7a31-4457-a31d-743746f2f6cc

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-16 08:59:39 UTC



Palle Bo Stærmosé

Bestyrelse

På vegne af: GI II Holding 1 ApS

Serienummer: 9a54beff-61f6-468f-af0f-dcd4343956a6

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-06-16 19:14:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0LC2C-7Y0ES-TEESV-LE3NM-XX7K1-2NAIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-18 14:04:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>